י"ג טבת תשע"א
20 בדצמבר 2010
70012

פסק ביניים

הנתבעים
ירושלים

בעניין שבין
התובעים
ירושלים

א. תמצית העובדות

התובעים והנתבעים היו שכנים בבית משותף, בו 9 דירות, ברחוב - בירושלים. התובעים גרים בקומה הראשונה, ואילו הנתבעים גרו בקומה השניה, מעליהם.

בשנת 2002 (כך על פי כתב התביעה) חברו מספר דיירים בבית המשותף, לתוכנית הרחבה של דירותיהם.

לאור העובדה שבסיס החישוב הובהר בפסק הדין, ושנראה שהפער שבין עמדות הצדדים הוא באמת קטן בהרבה ממה שהם חשבו (כמפורט לעיל בסעיף 5) – אנו מציעים לצדדים לנסות להסכים על סכום לתשלום בכוחות עצמם, ובכך לחסוך את עלויות המומחה. הודעה על הסכמה שכזו, אם תגיע, תימסר לבית הדין תוך 21 יום מיום מתן פסק הדין. בהעדר הודעה כזו יחול מיידית האמור בסעיף 2.
7. פסק הדין ניתן שני יג בטבת תשע"א, 20 בדצמבר 2010.

הרב סיני לוי

הרב עובדיה אחיטוב, אב"ד

הרב מנחם יעקבוביץ